
Jászboldogháza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
ELNOKETOL

3/2020.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel meghívom a Képviselő-testület munkatervében szereplő soros ülésre

2020. február 12-én, szerdán délután 15,00 órára

AZ ÜLÉS HELYE: Jászboldo2háza Községháza emeleti Tanácskozó terme

Javasolt napirendi pont:
1.1 Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről

Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban

2.! Előterjesztés az önkormányzat és költségvetési szervei 2020. évi pénzügyi tervének és kötelező
előirányzatainak megállapítására, a költségvetésről szóló rendelet megalkotására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban, szóban

3.! Előterjesztés az Önkormányzat gazdasági programjának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos írásban

4.! Előterjesztés Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és
működési szabályzatáról szóló 2/2014. (11.05.) önkormányzati rendelet módosítására.
Előadó: Dr. Dinai Zoltánjegyző írásban

5.! Előterjesztés az őtletládába beérkezett ötletek, panaszok megtárgyalására
Előadó: Hegyesi József önkormányzati képviselő— írásban, szóban

6.! Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester - szóban

- Méltatlansági ügy megtárgyalása — zárt ülés-
Előadó: Dr. Dinai Zoltán -jegyző

- Otthonteremtési támogatási kérelmek megtárgyalása zárt ülés
Előadó: Vámosi Norbert Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke

Jászboldogháza, 2020. 02. 05.



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő testületének az  /2020 (  .) számú 

a Községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetéhez 

 

Előterjesztő:Szűcs Lajos Polgármester 

Készítette:Sasné Szöllősi Anita pénzügyi előadó 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2020. évi költségvetési tervezet összeállításánál a Magyarország 2020. évi központi 
költségvetéséről szóló 2019. évi LXXXI. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 
alapján megállapított állami támogatásokat, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendeletet, az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. rendeletet, a 2020. évi költségvetést érintő 
képviselő-testületi döntéseket, a vonatkozó önkormányzati rendeleteket vettük figyelembe. 

 

A költségvetési tervezet tartalmazza mindazon előirányzatokat, rovatokat címenként, bevételi 
és kiadási előirányzat-csoportonként, melyeket a jogszabályok előírnak, valamint azokat a 
nem kötelezően ellátandó feladatokat, amelyeket a Képviselő-testület az önkormányzati 
rendeletekben, határozatokban felvállalt. 

 

A beterjesztett anyag jelen formájában a költségvetési rendelet megalapozására alkalmas, 
tartalmazza azokat a költségvetési tételeket, amelyek az önkormányzat 2020. évi költségvetési 
rendelet-tervezetében megjelennek. 

 

BEVÉTELEKRŐL: 

A költségvetési tervezet összevont mérlegének bevételi főösszege jelenleg 462.437.152.- Ft, 
az 1. sz. melléklet szerinti jogcímeken és összegekben. 

 



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről – B11 

Az Önkormányzat működési célú költségvetési támogatása 81.179.254.- Ft, amely összeg a 
költségvetési törvény és a Magyar Államkincstár által közölt támogatási összegek alapján 
került megállapításra. 

I. Önkormányzatok működésének általános támogatása – B111 
A támogatás mértékét az egy főre jutó adóerő-képesség befolyásolja. 

- Település-üzemeltetéssel kapcsolatos feladatellátás (zöldterület-gazdálkodás, 
közvilágítás, köztemető-, közutak fenntartása), egyéb önkormányzati kötelező 
feladatok támogatása 22.467.085.- Ft 

- Lakott külterülettel kapcsolatos feladatokra kapott támogatás 89.250.- 
- Polgármesteri illetmény támogatása 142.200.-Ft 

 

II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása – B112 

- Óvodapedagógusok és az óvodapedagógusok nevelő munkájának közvetlenül 
segítők bértámogatása 26.220.350. - Ft – fajlagos összeg a gyereklétszám 
növekedésemiatt a támogatási összeg is emelkedett az előző évekhez 
viszonyítva. 

- Óvodaműködtetési támogatás 4.840.780.- Ft. 
-  Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó 

többletkiadásokhoz 396.700.– Ft 
 

III.  Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása – B113 
Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok, gyermekétkeztetés támogatására 

- Bértámogatás 9.350.000.- Ft 
- Üzemeltetési kiadásokra kapott támogatás 5.450.760.- Ft 
- Önkormányzat szociális feladatainak támogatása 9.822.000.-Ft 

 
IV.  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása – B114 

- Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatokra kapott támogatás összege 
2.100.429.-Ft 

-  
V. Kiegészítő támogatások B116 

- Pályázat benyújtásához kötött támogatási forma, így eredeti előirányzatként 
2020-ban nem tervezünk erre a jogcímre bevételt. Év közben elnyert 
pályázatok alapján szükség szerint módosítjuk a mérleg főösszegét. 

 

 

 



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről – B16 együttes összege 

39.593.067.- Ft 
- Az OEP által folyósított támogatás összege 4.864.800 Ft, mely a védőnői 

szolgálat, valamint az iskola egészségügyi ellátás működéséhez nyújt fedezetet. 
- A közfoglalkoztatás személyi, munkaadói járulék, valamint dologi kiadás 

támogatásának fedezeti összege 37.448.980.- Ft, melyet a Munkaügy Központ 
folyósít az igénylés alapján. 
 

3. Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről- B2 együttes 
összege86.749.219.-Ft 

- Felhalmozási célú átvett pénzeszközök között kerül betervezésre a beruházási 
és felújítási pályázatok bevételei, valamint a közfoglalkoztatási program 
keretein belül ilyen célú kiadások fedezetére kapott támogatások. 

-  
4. Közhatalmi bevételek – B3 együttes összege 34.000.000.- Ft. 

- Közhatalmi bevételek között a helyi adóbevételek kerülnek tervezésre 
figyelembe véve az önkormányzat helyi adókról szóló rendeletét, a 
gépjárműadó átengedett részét, az iparűzési adó tervszámát, valamint a 2019. 
évi teljesítési adatokat. 
 

5. Működési bevételek – B4együttes összege 42.759.966.- Ft. 
- Önkormányzat esetében működési bevételek között kerül tervezésre a lakó- és 

nem lakóingatlanok bérleti díj bevétele, a hozzá kapcsolódó kiszámlázott 
rezsiköltségek, valamint a haszonbér, közterület használati díj, gépi munkák, 
illetve a Boldogházi Hírekben szereplő hirdetésekből és értékesítéséből 
származó bevételek.Aétkező és a strand beruházásokkal kapcsolatosan 
visszaigényelhető áfa. 

- A Jászboldogháza Konyha működési bevételei óvodai, iskolai és a 
munkahelyitérítési díjak, és kiszámlázott általános forgalmi adó bevételei, 
valamint az önként vállalt feladatoknál nyilvántartott vendég étkezési térítési 
díj bevétele. 

 
6. Felhalmozási bevételek- B51.102.363.Ft 

- 2019-ben az MTZ 550 mezőgazdasági vontató eladásáról döntött a képviselő 
testület. A 145/2019(XI.25) Képviselőtestületi Határozat alapján értékesített 
jármű nettó árbevételét tervezzük be ezen a költségvetési rovaton.  Az áfa 
bevétele a működési bevételek között, mint kiszámlázott általános forgalmi 
adó bevétel kerül betervezésre. 

 
 
 

 

7. Működési célú átvett pénzeszközök – B6   240.000.Ft. 



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
- A háziorvosi alapellátás kormányzati funkción szereplő 1 fő háziorvosi 

asszisztens bérkiegészítésére szerződés alapján a háziorvostól átvett 
pénzeszköz került beépítésre a költségvetésbe 240 000.-Ft összegben. 

 

8. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások – B7   507.100.Ft 
- 1/2014.(II.05.) rendelet alapján adott kamatmentes kölcsönök törlesztő 

részleteiből származó bevételeket terveztük be. 
-  

9. Finanszírozási bevételek– B8 176.316.190.Ft. 
- B811. Rövid lejáratú hitelek felvételét tervezi az önkormányzat, mint 

támogatást megelőlegező hiteleket 43.666300.Ft összegben. 
I.21.150.000.Ft.-ot a piac építéséhez,  
II.10.515.600.Ft-ot a Zetor Major 80 30 Km 4 WD Traktor 
megvásárlásához,valamint a 
III. LEADER turisztikai pályázathoz 12.000.000.Ft. 
 
- B813. rovaton a 2019. évi pénzmaradvány igénybevétele került betervezésre 

78.692.566. Ft-ban. Működési feladatokhoz 10.889.227. Ft, a közfoglalkoztatás 
2020. évi személyi és munkaadói járulékokra 4.170.964.Ft.kerül 
felhasználásra.Felhalmozási célú pénzmaradvány 63.627.169.Ft, amely a 2019. 
évi és azt megelőző években elnyert felújítási pályázatok megvalósítására 
különülnek felhasználásra. 

- B816 Központi irányítószervi támogatás rovaton az önkormányzati 
intézményeinélaz önkormányzattól kapott támogatási bevételek szerepelnek, 
melyek tartalmazzák a költségvetési működési támogatások továbbítását a 
támogatott kiadássokra, valamint az ezen felül szükséges intézmény fentartói 
hozzájárulást. Ezek összegszerűen Jászboldogházai Mesevár Óvodánál 
31.457.830.Ft, Jászboldogháza Konyha Intézménynél 19.860.836.Ft. a bevétel 
összege. 

- B817.Lekötött betét feloldásából származó bevétel került betervezésre. 
 

Összességében a bevételi főösszegre tett javaslatot a jelenleg rendelkezésre álló információk 
alapján reálisnak tartom.  

 

 

 

 

 

 



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
KIADÁSOKRÓL: 

1. Működési kiadások között az alábbi tételek kerülnek tervezésre 
a) Személyi juttatások – K1:80.606.336 .- Ft. 

 

- A 2020. évi költségvetés személyi jellegű kiadásai kidolgozásánál figyelembe 
lett véve a 2020. január 1-től érvénybe lépett garantált bérminimumok hatása, 
a soros előlépések és az egyéb kötelezőbérkiegészítések. Az önkormányzatnál 
és intézményeinél jelenleg üres álláshely nincs. Jászboldogháza 
Önkormányzatánál megfigyelhető létszámcsökkenés.  

- A külső személyi juttatások körében az intézményi alaptevékenység ellátásához 
elengedhetetlenül szükséges, alkalmazotti jogviszonyban nem állók részére 
kifizetendő összegek kerültek meghatározásra. A polgármester, 
alpolgármesterekés a képviselők juttatásai, valamint költségtérítéseik az előző 
évben elfogadott összegekkel kerültek kidolgozásra. 

-  
b) Munkaadókat terhelő járulékok – K2:11.727.140.- Ft 

 

- A szociális hozzájárulási adó 2019. júliusától 17,5%-os terhet jelent a 
foglalkoztatók számára.  

 

c) Dologi kiadások – K3: 72.250.897- Ft 
- Jászboldogháza Községi Önkormányzat költségvetésében ilyen jellegű 

kiadásokra 47.189.788.Ft.-ot terveztünk.  Az önkormányzati dologi kiadások 
előirányzatai kialakítására az előző évi tény adatok figyelembevételével került 
sor. A készletek és szolgáltatások vásárlása, más befizetési kötelezettségek 
teljesítése, kamatfizetés és más működéssorán keletkezőés pályázatokhoz 
kapcsolódó kötelezően előírt kiadások figyelembevételével kerül sor, a szigorú, 
takarékos gazdálkodást szem előtt tartva. 

- A Jászboldogházai Mesevár Óvoda feladatainak ellátása során tervezett ilyen 
jellegű kiadásai 2.809.373.Ft.A kiadásai költséghatékony, megfontolt módon 
készültek. 

- A Jászboldogháza Konyha 2020. évi működését is a költségvetésben külön 
intézményként tervezzük. Dologi kiadásainak összege 22.251.736. Ft. Ilyen 
jellegű kiadásként került betervezésre a nyersanyag beszerzés és az intézmény 
működéséhez szükséges anyagok és szolgáltatások ellenértéke. 

-  
2. Ellátottak pénzbeli juttatásai – K4: 7.620.000.- Ft 

- A szociális juttatások tekintetében a 2019. évi terv szint figyelembevételével 
került meghatározásra az idei évi keret, mely fedezetet nyújt a pénzbeli 
átmeneti segélyekre, települési lakásfenntartási támogatásokra, valamint a 
szociális bizottság döntései alapján adható egyéb pénzbeli segélyre. 

-  



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
3. Egyéb működési célú kiadások – K5 9.913 .213.Ft 

a) államháztartáson belülre 4.917.657- Ft 
- Ide került betervezésre a Jásztelki Közös Önkormányzati Hivatal hozzájárulási 

összege 500.000.- Ft. 
- Jászsági Szociális Társulás 2018.évi társulási hozzájárulás összegből 

fennmaradó 2.437.759.Ft és a 2020 évi tervet hozzájárulás összege 
1.639.898.Ft. 

- Ezen a rovaton kell kimutatni a Bursa Hungarica támogatások átadott 
pénzeszközöket is melyre 340.000.Ft-ot terveztünk. 

, 
b) Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre –   4 831.724.- Ft 

- Civil szerveteknek az önkormányzat által tervezett támogatás mely 
tartalmazzaa civil szervezetek tulajdonában lévő mikrobuszok üzemeltetéséhez 
való önkormányzati támogatás összegét is összesen4.4000.000 Ft. – 

- Képviselői tiszteletdíj, összegből felajánlott támogatások összege: 300.000.Ft 
- Egyéb államháztartáson kívüli szervezetnek adottpénzbeli támogatás          131. 

724. Ft 
c) Tatalék -  K513 28.389.313.Ft. 

- 20.412.056.Ft összegű céltartalékot tervezünk a megkapott 
támogatásokfelhasználására. 

- 7.813.425.Ft tartalékot tervezünk olyan működési kiadásokra,amelyekre 
eredeti előirányzatot nem vagy kevesebb összegben terveztünk.  

 
4. Felhalmozási költségvetési kiadások 

a) Beruházások – K6: 91.541.215.- Ft 
- Önkormányzati szinten különböző pályázatokból támogatott kis és nagyértékű 

tárgyi eszközök és járművek beszerzését, valamint a piac és 2 db strand kisház 
megépítését terveztük be. Részletes beruházási kiadásokat a 4.sz. melléklet 
tartalmazza. 

- Jászboldogházai Mesevár Óvoda intézménynél tárgyi eszköz beszerzésre 
2.539.719. Ft-ot tervezünk melyre fedezetet az óvoda működésére kapott 
támogatás biztosít. 

- A konyhai intézménynél a feladatok ellátásához szükséges kisértékű tárgyi 
eszközök beszerzési kiadásait terveztük be. 

b) Felújítások – K7: 59.692.077.- Ft 
- A pályázatok fejlesztési kiadásaink között a 2020. évre tervezett, belterületi 

utak 20.509.487.Ft, bölcsődelétrehozása óvodai épület átalakítása 
22.916.070.Ft, kazánház felújítása 14.996.520.Ft, a tó felújításával 
kapcsolatban átvett 1.000.000.Ft.összegű felújítási munkálatok kerültek 
meghatározásra, melyre a fedezetetnyújt a 2019. évi maradvány és a 2020. évi 
pályázati támogatások biztosítanak. 
 

 



J Á S Z B O L D O G H Á Z A  K Ö Z S É G I  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  
 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
 

 
 Finanszírozási kiadások – K9: 5.074.539- Ft 

a) Rövid lejáratú hitelek törlesztéseK9113:43.666.300.Ft. 
- A pályázatok megvalósításához szükséges támogatás megelőlegező hitelek 

visszafizetése a megérkezett támogatási összegekből. 
 
 

b) Megelőlegezés visszafizetése -  K914:  3.247.169.Ft 
- A 2019. decemberben kapott államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetésének összege. 
c) Központi irányító szervi támogatás - K915: 51.318.666.Ft 

- Az intézményeknek továbbított állami támogatások és azezen felül,zavartalan 
működéshez szükséges intézményi finanszírozások. 

d) Lekötött bankbetét és a kamat újra lekötése.  K916:  2.628.658.-Ft. 
 

 

A költségvetés egyenlegét év közben befolyásolhatja a keletkező plusz bevételek és a 
felmerülő feladatok kiadásai.  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az önkormányzat az Áht. fent említett 
paragrafusának megfelelően a határozati javaslatot, valamint az önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről, és annak végrehajtásáról szóló rendelet-tervezeteket mellékleteivel 
együtt vitassa meg és alkossa meg azok alapján a 2020. évi költségvetési és végrehajtási 
rendeleteit. 

 

Kérem a költségvetés részletes megvitatását és elfogadását. 

Jászboldogháza 2019. február 12. 

 

Szűcs Lajos 

               polgármester 

 



 2. napirend 

1 

Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testületének 
az  /2020 (.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
 
 
 

Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdé-
sének a) és f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 
bekezdése alapján az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § A rendelet hatálya az önkormányzatára és intézményeire terjed ki.  
 

2. § A képviselő-testület az önkormányzat összevont 2020. évi költségvetési kiadási és bevételi 
főösszegét 462.437.152  forintban állapítja meg. 

 
3. § (1) Az önkormányzat összevont 2020. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzaton 
a) működési bevételek                                                                                        197.772.278.-Ft 
aa)önkormányzat működési támogatási bevételei                                81.179.254.-Ft 
ab) támogatásértékű bevételek                                                           39.593.067.-Ft 
ac) közhatalmi bevételek                                                                    34.000.000.-Ft 
ad) működési bevételek                                                                      42.759.966.-Ft 
ae) átvett pénzeszközök                                                                          240.000.-Ft 
b) felhalmozási bevételek                                                                                     88.358.675.-Ft 
ba) felhalmozási célú támogatások                                                      86.749.212.-Ft 
bb) felhalmozási bevétel                                                                        1.102.363.-Ft 
bc) felhalmozási célú átvett pénzeszköz                                                   507.100.-Ft 
c) finanszírozási bevételek                                                                                  176.306.190.-Ft 
ac) hitel, kölcsön felvétel                                                                      43.666.300.-Ft 
ab) pénzmaradvány                                                                              78.692.566.-Ft 
cc) központi írányító szervi támogatás                                                  51.318.666.-Ft 

    cd) lekötőt betét feloldás                                                                         2.628.658.-Ft  
 
 
(2) Az önkormányzat összesített bevételeiből : 
a) a kötelező feladatok bevételei:                                                       365.242.074.-Ft, 
b) az önként vállalt feladatok bevételei:                                                97.195.078-Ft 

 
4. § (1) Az önkormányzat összevont 2020. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban meg-

határozott tételekből állnak, azaz: 
 
a) működési kiadások 210.343.067- Ft 
aa) személyi jellegű kiadások:    80.606.336.-Ft 
      ab) munkaadókat terhelő járulékok és 
      szociális hozzájárulási adó:    11.727.140.-Ft 
ac) dologi és dologi jellegű kiadások:    72.250.897.-Ft 
      ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:      7.620.000.-Ft 
ae) egyéb működési célú kiadások:     9.749.381.-Ft 
      af)  tartalék                                                                          28.389.313.-Ft 
b) felhalmozási költségvetés:                                                                   151.233.292.-Ft 
ba) beruházások,   91.541.215.-Ft 



2  

bb) felújítások                                                                           59.692.077.-Ft 
c) finanszírozási költségvetés: 100.860.793.-Ft 
ca) hitel, kölcsön törlesztés                                                        43.666.300.-Ft 
cb) államháztartásonbelüli megelőlegezések  
      visszafizetése            3.247.169.-Ft 
cc) központi írányító szervi támogatás folyósítása                      51.318.666.-Ft 
cd) Lekötött elhelyezése                                                              2.628.658.-Ft 
 
 
(2) Az önkormányzat összesített kiadásaiból 
a) a kötelező feladatok kiadásai  352.697.517.-  Ft, 
b) az önként vállalt feladatok kiadásai  109.739.635-  Ft, 
 
(3) A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásai, szociális, rászorultság jellegű 

ellátásai: 
a) szociális ellátások                        7.620.000.- Ft 
b) szociális társulási hozzájárulás    6.500.590.- Ft 
c) civilszervezet támogatás              4.077.657.- Ft            

 
5. § (1) A költségvetési egyenleg 
a) működési cél szerint +12.333.078  Ft többlet 
b) felhalmozási cél szerint -12.333.078 -  Ft hiány. 
 
6 §Költségvetési rendelet mellékletei 

 
(1) Az önkormányzat és intézményeinek kiadási és bevételi főösszeg előirányzatainak kötelező fel-

adatok, önként vállalt feladatok, állami, államigazgatási feladatok szerinti bontása az 1. számú 
melléklet, 

(2) Működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat a 2. számú melléklet, 

(3) 2020. évi beruházási kiadások részletezéséta 4. számú melléklet, 

(4) Felújítási kiadásokat az 5. számú melléklet,  

(5) 2020. évi bevételek és kiadások előirányzatainak felhasználási tervét a 2. számú tájékoztató    
tábla, 

(6) A 2020. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jog címenként- be-
számítás után a 3. számú tájékoztató tábla, 

(7) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások, kedvezmények a 4. számú tájékoztató tábla, 

(8) Több éves kihatással járó kötelezettségvállalás az 5. számú tájékoztató tábla, 

(9) Bevételi és kiadási főösszegen belül működési, felhalmozási és finanszírozási célú bevételi és 
kiadási előirányzatokat cél szerinti bontásban 2020. évre, valamint az azt követő 3 évre címen-
ként a 6. számú tájékoztató tábla 

szerint hagyja jóvá. 

 
 

 
 



3  

7. §(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évre vonatkozó– közfoglalkoztatottak nélküli – 
létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg 

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám –11fő. 
b) Jászboldogházai Mesevár Óvoda intézmény állományi létszám – átlaglétszám – 7 fő 
c) Jászboldogháza Konyha intézmény állományi létszám –átlaglétszám - 4 fő  

(2) A közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzata 22 fő 
 

8. §Jászboldogháza Községi Önkormányzat fő előirányzatát az 1. számú melléklet tartalmazza. 
 

9. §Az önkormányzat költségvetésében az általános tartalék, céltartalék nincs meghatározva. 
 
 
10. § (1) A hitel, kölcsön felvétele és törlesztése értékhatár tekintet nélkül a képviselő-testület hatás-
köre. 

 
(2) A szabad pénzeszközök betétként való elhelyezésére a polgármester jogosult. A betét elhelye-

zésről a betét elhelyezést követő testület-ülésen tájékoztatni köteles a testületet. 
 
(3) A szabad pénzeszközként lekötött betét visszavonására 500 ezer forint értékhatárig jogosult a 

polgármester, a visszavonásról következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni. 
 
(4) A polgármester az (1)-(4) eseteken túl 500 ezer forint értékhatárig dönt a forrásfelhasználásról 

és döntéséről a következő testületi ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet. 
 
11. § E rendelet 2020. év  hó  napján lép hatályba. 
 
Kelt: Jászboldogháza 2020.. 

 
P.H. 

 .........................................................   .........................................................  
 Dr. Dinai Zoltán  Szűcs Lajos 
  jegyző  polgármester 

 
Záradék: 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kelt: Jászboldogháza, 2020.  

 
P.H. 

 
  .......................................................  
 Dr. Dinai Zoltán 
 jegyző 
 



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 593 067
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 593 067
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 86 749 212
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 45 663 473
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 41 085 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 42 759 966
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 13 102 224
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 273 704
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000
5.5. Ellátási díjak 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 028 304
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 12 712 000
5.8. Bíztósítói kártérítés
5.9. Kamat bevétel 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 35 001
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 286 130 962
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 43 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 43 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4.
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 78 692 566
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 78 692 566
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 53 947 324
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 51 318 666
13.4. Betétek megszüntetése 2 628 658
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 176 306 190

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 462 437 152

1.melléklet az  /2020 () önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetésének Összevont mérlege



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 181 953 754
1.1. Személyi  juttatások 80 606 336
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 727 140
1.3. Dologi  kiadások 72 250 897
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 9 749 381
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 151 233 292
2.1. Beruházások 91 541 215
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 75 090 531
2.3. Felújítások 59 692 077
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 35 989 248
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 28 389 313
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 20 412 056
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 361 576 359
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 43 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 43 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 57 194 493
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása 51 318 666
7.5. Lekötött bankbetét
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 100 860 793

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 462 437 152

adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -75 445 397

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

75 445 397

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 6 873 768
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 6 873 768
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 66 644 647
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 42 318 908
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 24 325 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 19 628 706
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 372 933
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 022 900
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000
5.5. Ellátási díjak 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 802 639
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 5 800 000
5.8. Biztósítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 25 001
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 209 668 738
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 31 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 31 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Lekötött bankbetét
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 74 521 602
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 74 521 602
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 49 385 434
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 49 385 434
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 155 573 336

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 365 242 074

1.1.melléklet az  /2020 ()  önkormányzati rendelethez
                      Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Kötelező feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 128 998 059
1.1. Személyi  juttatások 55 614 800
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 227 992
1.3. Dologi  kiadások 51 617 610
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 917 657
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 114 966 888
2.1. Beruházások 59 460 751
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 46 369 631
2.3. Felújítások 55 506 137
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 31 803 308
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 24 433 667
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 16 456 410
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 268 398 614
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 31 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 31 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 52 632 603
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 49 385 434
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 84 298 903

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 352 697 517

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -58 729 876

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 71 274 433

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 32 719 299
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 32 719 299
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 20 104 565
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 344 565
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 16 760 000
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 23 131 260
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 8 729 291
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 250 804
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 225 665
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 6 912 000
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 76 462 224
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 12 000 000
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 12 000 000
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 170 964
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 170 964
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 4 561 890
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 1 933 232
13.4. Betétek megszüntetése 2 628 658
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 20 732 854

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 97 195 078

1.2.melléklet az /2020 (.)  önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Öszevont  Önként vállalt feladatainak mérlege



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 52 955 695
1.1. Személyi  juttatások 24 991 536
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 499 148
1.3. Dologi  kiadások 20 633 287
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 831 724
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 36 266 404
2.1. Beruházások 32 080 464
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 28 720 900
2.3. Felújítások 4 185 940
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 4 185 940
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 3 955 646
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 3 955 646
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 93 177 745
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 12 000 000
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 12 000 000
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 4 561 890
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

Központi írányítószervi támogatás 1 933 232
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 16 561 890

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 109 739 635

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -16 715 521

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 4 170 964

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke  
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1.3. melléklet az /2020 ()  önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Állami (Államigazgatási) feladatainak mérlege



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 073 411
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 073 411
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 86 749 212
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 45 663 473
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 41 085 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 28 456 934
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 371 321
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 4 523 704
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 211 408
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 12 712 000
5.8. Biztósítói kártérítés
5.9. Kamatbevétel 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 15 001
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 271 308 274
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 43 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 43 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 628 658
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Lekötött bankbetét 2 628 658
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 78 687 360
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 78 687 360
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 124 982 318

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 396 290 592

1.A. melléklet az  /2020 ()  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetésének  mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 118 397 713
1.1. Személyi  juttatások 47 843 620
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 994 924
1.3. Dologi  kiadások 47 189 788
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 9 749 381
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 148 642 773
2.1. Beruházások 88 950 696
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 75 090 531
2.3. Felújítások 59 692 077
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 35 989 248
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 28 389 313
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 20 412 056
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 295 429 799
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 43 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 43 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 57 194 493
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 51 318 666
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 100 860 793

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 396 290 592

adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -24 121 525

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

24 121 525

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 6 354 112
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 6 354 112
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 66 644 647
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 42 318 908
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 24 325 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 095 414
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 009 117
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 022 900
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 628 396
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 5 800 000
5.8. Biztósítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 15 001
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 203 615 790
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 31 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 31 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Lekötött bankbetét
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 74 516 396
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 74 516 396
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 106 182 696

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 309 798 486

1.1.A.melléklet az  /2020 (  .)  önkormányzati rendelethez
                      Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Kötelező feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 76 129 991
1.1. Személyi  juttatások 25 774 810
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 006 881
1.3. Dologi  kiadások 33 810 643
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 917 657
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 112 391 368
2.1. Beruházások 56 885 231
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 46 369 631
2.3. Felújítások 55 506 137
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 31 803 308
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 24 433 667
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 16 456 410
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 212 955 026
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 31 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 31 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 52 632 603
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 49 385 434
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 84 298 903

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 297 253 929

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -9 339 236

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 21 883 793

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 32 719 299
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 32 719 299
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 20 104 565
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 344 565
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 16 760 000
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 361 520
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 362 204
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 500 804
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 583 012
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 6 912 000
5.8. biztósítói kártérítés
5.9. Kamatbevételek 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 67 692 484
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 12 000 000
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 12 000 000
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 170 964
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 170 964
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 628 658
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3 Központi irányítószervi támogatás
13.4. Betétek megszüntetése 2 628 658
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 18 799 622

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 86 492 106

1.2.A.melléklet az 1/2019 (III.12.)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Önként vállalt feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2019. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 42 267 722
1.1. Személyi  juttatások 22 068 810
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 988 043
1.3. Dologi  kiadások 13 379 145
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 831 724
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 36 251 405
2.1. Beruházások 32 065 465
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 28 720 900
2.3. Felújítások 4 185 940
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 4 185 940
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 3 955 646
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 3 955 646
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 82 474 773
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 12 000 000
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 12 000 000
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 4 561 890
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

Központi írányítószervi támogatás 1 933 232
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 16 561 890

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 99 036 663

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -14 782 289

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 2 237 732

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke  
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1.3.A melléklet az 1/2020 ()  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Állami (Államigazgatási) feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 10 000
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 10 000
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 471
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 471
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 31 457 830
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 31 457 830
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 31 460 301

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 31 470 301

1/B.melléklet az .../2020 (....)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézmény Öszevont mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogházi Mesevár Óvoda



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2019. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 28 930 582
1.1. Személyi  juttatások 22 230 816
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 890 393
1.3. Dologi  kiadások 2 809 373
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 539 719
2.1. Beruházások 2 539 719
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 31 470 301
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 31 470 301

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -31 460 301

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 31 460 301

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.1. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.2. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.4. Működési célú központosított előirányzatok
1.5. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
1.6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2. Elvonások és befizetések bevételei
2.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.4. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.5. 2.5.-ből EU-s támogatás
2.6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.1. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.4. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.5. 3.5.-ből EU-s támogatás
3.6. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.1. - Termékek és szolgáltatások adói
4.1.2. Gépjárműadó
4.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.3. Egyéb közhatalmi bevételek
4.4. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 10 000
5. Készletértékesítés ellenértéke
5.1. Szolgáltatások ellenértéke
5.2. Közvetített szolgáltatások értéke
5.3. Tulajdonosi bevételek
5.4. Ellátási díjak
5.5. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.6. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.7. Kamatbevételek
5.8. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.9. Egyéb működési bevételek 10 000
5.10. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6. Immateriális javak értékesítése
6.1. Ingatlanok értékesítése
6.2. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.3. Részesedések értékesítése
6.4. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
6.5. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.2. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.3. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
7.4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.1. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.3. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8.4. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 10 000
9. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
   10. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.1. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.2.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.3. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
   11. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.4. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 471
    12. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 471
12.1. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
12.2. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 31 457 830
    13. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.2. Központi irányítószervi támogatás 31 457 830
13.3. Betétek megszüntetése
13.4. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.1. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.3. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    14.4. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    15. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 31 460 301

    16. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 31 470 301

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 31 470 301

1/B/1. melléklet az .../2020 (....)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézményi Kötelező feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogházi Mesevár Óvoda



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 28 930 582
1.1. Személyi  juttatások 22 230 816
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 890 393
1.3. Dologi  kiadások 2 809 373
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 539 719
2.1. Beruházások 2 539 719
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 31 470 301
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 31 470 301

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -31 470 301

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 31 470 301

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/B/2. melléklet az .../2020 (....)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézményi Önkéntes feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogházi Mesevár Óvoda



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/B/3. melléklet az /2020 (.)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézményi Állami (Államigazgatási) feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogházi Mesevár Óvoda



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 519 656
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 519 656
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 293 032
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 730 903
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 750 000
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 816 896
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 14 812 688
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 735
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 735
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 19 860 836
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 19 860 836
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 19 863 571

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 34 676 259

1/C. melléklet az  /2020 ( ) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézmény Öszevont mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Konyha



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 34 625 459
1.1. Személyi  juttatások 10 531 900
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 841 823
1.3. Dologi  kiadások 22 251 736
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 50 800
2.1. Beruházások 50 800
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 34 676 259
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 34 676 259

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -19 863 571

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 19 863 571

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 519 656
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 519 656
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 5 523 292
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 363 816
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 174 243
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 6 042 948
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 735
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 735
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 17 927 604
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 17 927 604
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 17 930 339

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 23 973 287

1/C/1. melléklet az /2020 (.)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés Intézményi  Kötelező feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Konyha



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 23 937 486
1.1. Személyi  juttatások 7 609 174
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 330 718
1.3. Dologi  kiadások 14 997 594
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 35 801
2.1. Beruházások 35 801
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 23 973 287
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 23 973 287

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -17 930 339

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 17 930 339

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 8 769 740
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 367 087
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 750 000
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 642 653
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 8 769 740
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 1 933 232
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 1 933 232
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 933 232

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 10 702 972

1/C/2. melléklet az  /2020(.)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézmény Önkéntes feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Konyha



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 10 687 973
1.1. Személyi  juttatások 2 922 726
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 511 105
1.3. Dologi  kiadások 7 254 142
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 14 999
2.1. Beruházások 14 999
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 10 702 972
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 10 702 972

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -1 933 232

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 1 933 232

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

1 2 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/C/3. melléklet az /2020 ( .)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetés  Intézményi Állami (Államigazgatási) feladatok mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Jászboldogháza Konyha



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

1 2 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 20 297 998
1.1. Személyi  juttatások 5 940 000
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 474 320
1.3. Dologi  kiadások 13 883 678
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 20 297 998
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 20 297 998

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -20 297 998

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi előirányzat Megnevezés 2020. évi előirányzat

1 2 3. 4. 5.

1. Önkormányzatok működési támogatásai 81 179 254 Személyi juttatások 47 843 620
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 39 073 411 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 994 924
3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 47 189 788
4. Közhatalmi bevételek 34 000 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000
5. Működési célú átvett pénzeszközök 240 000 Egyéb működési célú kiadások 9 749 381
6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok 28 389 313
7. Egyéb működési bevételek 28 456 934
8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 182 949 599 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 146 787 026

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 30 736 340 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 30 736 340 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése
21.    Értékpapírok bevételei Központi irányítószervi támogatás 51 318 666
22. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 30 736 340
Működési célú finanszírozási kiadások összesen 
(14.+...+21.)

54 565 835

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 213 685 939 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 201 352 861
24. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 36 162 573
25. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: 12 333 078

2.1. m
elléklet az  /2020 ( )  önkorm

ányzati rendelethez     

Sor-
szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

adatok forintban
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi előirányzat Megnevezés 2020. évi előirányzat

1 2 3 4 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 86 749 212 Beruházások 88 950 696
2. 1.-ből EU-s támogatás 41 085 739 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 85 606 131
3. Felhalmozási bevételek Felújítások 59 692 077
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 507 100 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 24 544 204
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek 1 102 363
7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 88 358 675 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 148 642 773

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 50 579 678 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 47 951 020 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 43 666 300
16. Betét visszavonásából származó bevétel 2 628 658 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) 43 666 300 Betét elhelyezése 2 628 658
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 43 666 300
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(13.+19.)

94 245 978
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

46 294 958

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 182 604 653 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 194 937 731
27. Költségvetési hiány: -60 284 098 Költségvetési többlet: -
28. Tárgyévi  hiány: -12 333 078 Tárgyévi  többlet: -

-60 284 098
-12 333 078

2.2. m
elléklet az  /2020 ()  önkorm

ányzati rendelethez     
Sor-
szám



Sor-
szám

Bevételi jogcímek
2020. évi eredeti 

előirányzat

2020. évi 
módosított 
előirányzat

2020. évi 
teljesítés

1 2 3 4 5

1. Helyi adók

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni
értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, 
vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel
6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

-                           SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm.
Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Jászboldogháza Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

adatok forintban



adatok forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. XII.31-ig
2020. évi előirányzat

2020. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Strand
 - rendezvénysátor 4 572 000 4 572 000
 - terepsegway 5 db 2 540 000 2 540 000
Kisházak+ eszköz 0
 - 2 db kisház 15 888 840 15 888 840
 - 4 db asztal 118 364 118 364
 - 24 db szék 243 840 243 840
 - 4 db szekrény 512 064 512 064
 - 48 db ágynemű szett 1 828 800 1 828 800
 - 40 db napozóágy 863 600 863 600
 - 1 db sütő 152 400 152 400
 - 1 db medenceporszívó 1 270 000 1 270 000
 - 1 db páraelszívó 38 100 38 100
 - 1db ponyva medence fölé 1 206 500 1 206 500
 - 12 db emeletes ágy 1 728 215 1 728 215
 - 24 db szivacs ágyakhoz 188 976 188 976
 - 40 db szolár lámpa 203 200 203 200

Orvosi eszköz
Védőnő
 - szekrény kartoték 10 fiók fa 139 999 139 999
 - Szekrény fém műszer 1-1 ajtó 149 999 149 999
 - Pólyázóasztal 86 000 86 000
 - Mérleg padló 24 000 24 000
 - Magasságmérő szalag 5 599 5 599
 - Látásvizsgáló plexilap 9 400 9 400
 - Mérleg baba és gyermek 129 999 129 999
 - Hőmérő Visiofocus 29 899 29 899
 - Szűrőaudióméter 370 000 370 000
 - Látásvizsgáló tábla 54 000 54 000
 - Paraván 1 részese egyedi 184*100 cm 2*2 
görgővel

40 149 40 149

 - Pelenkázóasztal 1 részes 61*74*86 cm fa 
fehér

98 344 98 344

 - Pelenkázóasztal 2 részes 120*74*86 cm fa 
fehér

489 428 489 428

 - Stefania program 227 406 227 406
0

Háziorvos 0
 - Vérnyomásmérő 22 999 22 999
 - Látásvizsgáló tábla 50 999 50 999
 - CRP Smart tester készülék 291 999 291 999
 - Vércukormérő 9 999 9 999
 - Látásvizsgáló könyv Ishibara 50 999 50 999
 - Hangvilla 17 999 17 999
 - Fonedoszkóp 42 999 42 999
 - Gbenius SlimStar 8008 vezeték néküli 
billentyűzet+optikai egér

14 732 14 732

APC PM5-GR 5xDIN túlfeszültségmérő 16 002 16 002
Mikro Tik RB951 Ui-2nD router 18 034 18 034

AOC M2470SWH monitor(  Full Hd, HDMI) 79 502 79 502

Windows 10 Operácios rendszer 76 200 76 200
Fujitsu P720T refurb PC 200 660 200 660
Panasonic KX-TGC310PDB DECT telefon 11 684 11 684

APC Back-UPS 50VA szünetmentes tápegység 26 670 26 670

0
Avant 755i Univerzális minrakodó 14 605 000 14 605 000
Zetor Major 80 30 Km 4 WD Traktor 11 684 000 1 168 400 10 515 600
Piac építés 21 927 480 21 927 480
Bölcsödei eszköz beszerzés 6 872 453 6 872 453
Közmunka program: 0
császárfa 60 db 91 440 91 440
gödörfúró, tala fúró 200 025 200 025
fűkasza és tartozékai 228 600 228 600
Mobil WC 190 500 190 500
Iroda asztal+ szék 8 db+ szekrény 179 000 179 000
ÖSSZESEN: 90 119 096 1 168 400 88 950 696

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



adatok forintban

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. XII.31-ig
2019. évi előirányzat

2020. év utáni 
szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

1 2 3 4 5 6

Belterülti utak (Szechenyi) 17 593 547 17 593 547

   Közmunka program keretein belüli útfelújítás 2 915 940 2 915 940

Bölcsöde létrehozása (Óvoda átalakítás) 22 916 070 22 916 070

Kazánház felújítás 14 996 520 14 996 520

  Átvett tó felújítás 1 270 000 1 270 000

ÖSSZESEN: 59 692 077 59 692 077

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: 303.079.438 -  Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 2.157.163 Ft

Sor-
szám

Tartozásállomány megnevezése 
30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás 3 247 169 3 247 169

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány 7 420 112 7 420 112

7. Összesen: 3 247 169 7 420 112 10 667 281

Jászboldogháza, 2020. január hó 1 nap

költségvetési szerv vezetője

Jászboldogháza Községi Önkormányzat

69500194-11026747

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról



1.számú tájékoztató 

Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás összege
Támogatás 
teljesítési 
összege

1. JKHK tagdíj 25 000

2. Jászsági Önkormányzatok Szövetsége tagdíj 29 854

Rákóczi Szövetség Támogatás 10 000

3. Boldogházi Gyermekekért Alapítvány Támogatás 1 000 000        

4. Jászboldogházi Polgárőrség Támogatás 500 000           

5. Jászboldogházi Önkéntes Tűzoltóság Támogatás 600 000           

6. Jászboldogházi Sport Egyesület Támogatás 400 000           
7. Jászboldogháza Ezüstkor Egyesület Támogatás 500 000           
8. Jászboldogházi Faluszépítők Egyesülete Támogatás 400 000           
9. Csillavirág Énekkar Támogatás 300 000           

10. Jászboldogházi Ifjúsági Egyesület Támogatás 1 000 000        

11. Jászok Földje Turisztika Szövetség Támogatás 16 870             
Országos Mentőszolgálati Alapítvány Támogatás 50 000             

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

4 831 724 0

K I M U T A T Á S
a 2020. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

adatok forintban

Összesen:



2.számú tájékoztató
Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 937 6 764 947 81 179 254

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 1 696 317 1 696 317 2 324 587 3 926 953 4 019 723 3 580 515 3 580 515 3 580 515 3 580 515 3 580 515 3 580 515 4 446 080 39 593 067

4.
Felhalmozási célú támogatások ÁH-on 
belül

2 000 000 10 515 600 1 175 039 21 150 700 31 803 308 16 760 000 428 625 2 915 940 86 749 212

5. Közhatalmi bevételek 1 500 000 1 750 000 5 412 500 5 187 500 2 100 000 1 500 000 1 500 000 1 200 000 5 412 500 5 187 500 1 750 000 1 500 000 34 000 000

6. Működési bevételek 2 502 932 2 502 932 8 313 931 2 502 932 2 502 932 2 502 932 2 502 932 2 502 932 2 502 932 2 502 932 2 502 932 9 416 715 42 759 966

7. Felhalmozási bevételek 1 102 363 1 102 363

8. Működési célú átvett pénzeszközök 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 240 000

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 42 260 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 258 42 260 507 100

10 Finanszírozási bevételek 4 276 597 35 942 856 4 276 597 4 276 597 16 276 555 4 276 597 4 276 597 4 276 724 6 904 713 4 276 597 4 276 597 4 276 597 97 613 624

10.  Költségvetési maradvány igénybevétele 78 692 566 78 692 566

11 Bevételek összesen: 95 495 609 49 821 663 29 154 810 22 721 177 42 242 005 18 687 239 19 862 278 39 538 066 57 031 163 39 134 739 19 365 864 29 382 539 462 437 152

11.

12 Személyi juttatások 6 845 504 6 705 532 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 6 705 530 80 606 336

12.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

979 123 977 095 977 094 977 092 977 092 977 092 977 092 977 092 977 092 977 092 977 092 977 092 11 727 140

13 Dologi  kiadások 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 908 6 020 909 72 250 897

13. Ellátottak pénzbeli juttatásai 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000 7 620 000

14  Egyéb működési célú kiadások 9 749 381 9 749 381

14. Beruházások 179 000 47 048 080 2 785 699 320 040 9 702 519 190 500 200 025 31 115 352 91 541 215

15 Felújítások 17 593 547 1 457 970 1 457 970 14 996 520 22 916 070 1 270 000 59 692 077

15. Egyéb felhalmozási kiadások

16 Tartalékok 4 731 553 4 731 552 4 731 552 4 731 552 4 731 552 4 731 552 28 389 313

16. Kölcsön nyújtása

17 Finanszírozási kiadások 7 523 766 35 942 856 4 276 597 4 276 597 16 276 555 4 276 597 4 276 597 4 276 724 6 904 713 4 276 597 4 276 597 4 276 597 100 860 793

17. Kiadások összesen: 22 183 301 97 329 471 21 400 828 18 935 167 57 911 151 20 263 597 25 004 675 69 458 678 48 890 865 23 346 679 23 346 679 34 366 061 462 437 152

18 Egyenleg 73 312 308 -47 507 808 7 753 982 3 786 010 -15 669 146 -1 576 358 -5 142 397 -29 920 612 8 140 298 15 788 060 -3 980 815 -4 983 522

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2020. évre

adatok forintban



3.számú tájékoztató adatok forintban

Jogcím 2020. évi támogatás összesen

1 2

település üzemeltetési normatívák

 - zöldterületkarbantartás                                                4 231 080    

 - közvilágítás                                                5 984 000    

 - köztemető fenntartása                                                1 939 465    

 - közutak, hidak fenntartása                                                3 239 290    

 - egyéb önkormányzati feladatok támogatása                                                7 000 000    

 - üdülőhelyi feladatok támogatása                                                     73 250    

 - polgármesteri illetmény támogatás                                                   142 200    

 - 2019.évi áthúzodó bérkompenzáció

 - gyermekétkeztetés támogatása- dolgozói bértámogatás                                                9 350 000    

 - gyermekétkeztetés  üzemeltetés támogatása                                                5 750 460    

 - pénzbeni ellátásokhoz hozzájárulás                                                9 822 000    

 - gyermekjóléti szolgálat

 - könyvtári és közművelődési feladatok támogatása                                                2 100 429    

 - lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása                                                     89 250    

 - óvodapedagogusok bértámogatása                                              26 617 050    

 - óvoda működtetési támogatás                                                4 840 780    

Info beszámítás 

Összesen:                                              81 179 254    

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként-beszámítás után



 Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

8. Vállalkozók kommunális adója 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



 Ezer forintban !

2 020 2 021 2 022
2022. 
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. "Szemünk Fénye" program 2008 8 637 364 1 434 482 1 462 886 1 492 144 4 431 264 17 458 140

3.

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5.

6.

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8.

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2020. előtti 

kifizetés

Kiadás vonzata évenként

Összesen



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254 81 985 674 81 985 674 81 985 674
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535 20 921 960 20 921 960 20 921 960
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830 29 160 750 29 160 750 29 160 750
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460 18 914 649 18 914 649 18 914 649
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429 2 042 480 2 042 480 2 042 480
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 593 067 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 593 067 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 86 749 212
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 45 663 473
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 41 085 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000 33 550 000 33 550 000 33 550 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 29 400 000 29 400 000 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 400 000 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000 150 000 150 000 150 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 42 759 966 31 588 608 33 283 316 35 147 494
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000 300 000 300 000 300 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 13 102 224 13 839 356 14 650 201 15 542 131
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 273 704 5 726 074 6 223 682 6 771 050
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000 330 000 363 000 399 300
5.5. Ellátási díjak 3 985 233 3 985 233 3 985 233 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 028 304 7 349 445 7 702 700 8 091 280
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 12 712 000
5.8. Biztosítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 500 3 500 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 35 001 55 000 55 000 55 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 240 000 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 240 000 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100 #HIV! #HIV! #HIV!
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100 #HIV! #HIV! #HIV!
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 286 130 962 #HIV! #HIV! #HIV!
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 43 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 43 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 628 658
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 2 628 658
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 78 692 566 12 905 330 13 964 889 29 695 051
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 78 692 566 12 905 330 13 964 889 29 695 051
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 51 318 666 54 457 011 54 975 329 55 498 831
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 53 943 824 54 457 011 54 975 329 55 498 831
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 124 982 318 67 362 341 68 940 218 85 193 882

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 447 614 464 #HIV! #HIV! #HIV!

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

6. sz. tájékoztató tábla az .../2020 (....) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetésének Összevont mérlege



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 181 953 754 194 991 272 203 800 088 211 868 708
1.1. Személyi  juttatások 80 606 336 84 636 653 88 022 119 90 662 782
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 727 140 12 313 497 12 806 037 13 190 218
1.3. Dologi  kiadások 72 250 897 73 808 386 78 739 196 83 782 971
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000 7 350 000 7 350 000 7 350 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 9 749 381 16 882 736 16 882 736 16 882 736
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657 4 917 657 4 917 657 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724 4 992 097 4 992 097 4 992 097
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 151 233 292 10 936 168 4 881 619 14 407 340
2.1. Beruházások 91 541 215 10 936 168 4 881 619 14 407 340
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 75 090 531
2.3. Felújítások 59 692 077
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 35 989 248
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 28 389 313
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 20 412 056
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 361 576 359 205 927 440 208 681 707 226 276 048
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 43 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 43 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 57 194 493 57 707 680 58 225 998 58 749 500
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169 3 247 169 3 247 169 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658 2 628 658 2 628 658
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása
7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai 51 318 666 51 831 853 52 350 171 52 873 673
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 100 860 793 57 707 680 58 225 998 58 749 500

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 462 437 152 263 635 119 266 907 705 285 025 547

adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -75 445 397 #HIV! #HIV! #HIV!

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

24 121 525 9 654 661 10 714 220 26 444 382

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 179 254 81 985 674 81 985 674 81 985 674
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 698 535 20 921 960 20 921 960 20 921 960
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 31 457 830 29 160 750 29 160 750 29 160 750
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 24 922 460 18 914 649 18 914 649 18 914 649
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 100 429 2 042 480 2 042 480 2 042 480
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 073 411 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 073 411 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 86 749 212
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 45 663 473
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 41 085 739
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 34 000 000 33 550 000 33 550 000 33 550 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 29 400 000 29 400 000 29 400 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 400 000 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 400 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000 150 000 150 000 150 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 28 456 934 17 285 576 18 980 284 20 844 462
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 320 000 300 000 300 000 300 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 371 321 8 108 453 8 919 298 9 811 228
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 4 523 704 4 976 074 5 473 682 6 021 050
5.4. Tulajdonosi bevételek 300 000 330 000 363 000 399 300
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 211 408 3 532 549 3 885 804 4 274 384
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 12 712 000
5.8. Biztosítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 500 3 500 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 15 001 35 000 35 000 35 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 102 363
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 102 363
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 240 000 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 240 000 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 507 100 #HIV! #HIV! #HIV!
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 507 100 #HIV! #HIV! #HIV!
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 271 308 274 #HIV! #HIV! #HIV!
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 43 666 300
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 43 666 300
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 628 658
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 2 628 658
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 78 687 360 12 905 330 13 964 889 29 695 051
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 78 687 360 12 905 330 13 964 889 29 695 051
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 625 158 2 625 158 2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 2 625 158 2 625 158 2 625 158 2 625 158
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 124 982 318 15 530 488 16 590 047 32 320 209

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 396 290 592 #HIV! #HIV! #HIV!

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

6. sz. tájékoztató tábla az .../2020 (....) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2020. évi Költségvetésének  mérlege,



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 118 397 713 130 312 485 137 528 631 144 742 802
1.1. Személyi  juttatások 47 843 620 50 235 801 52 245 233 53 812 590
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 994 924 6 294 670 6 546 457 6 742 851
1.3. Dologi  kiadások 47 189 788 49 549 277 54 504 205 59 954 626
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 620 000 7 350 000 7 350 000 7 350 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 9 749 381 16 882 736 16 882 736 16 882 736
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 917 657 4 917 657 4 917 657 4 917 657
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 831 724 4 992 097 4 992 097 4 992 097
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 148 642 773 9 480 071 4 499 873 14 356 540
2.1. Beruházások 88 950 696 9 480 071 4 499 873 14 356 540
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 75 090 531
2.3. Felújítások 59 692 077
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 35 989 248
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 28 389 313
3.1. Általános tartalék 7 977 257
3.2. Céltartalék 20 412 056
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 295 429 799 139 792 556 142 028 504 159 099 342
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 43 666 300
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 43 666 300
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 57 194 493 57 707 680 58 225 998 58 749 500
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 247 169 3 247 169 3 247 169 3 247 169
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658 2 628 658 2 628 658
7.4.
7.5. Központi irányítószervi támogatás folyósítása 51 318 666 51 831 853 52 350 171 52 873 673
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 100 860 793 57 707 680 58 225 998 58 749 500

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 396 290 592 197 500 235 200 254 502 217 848 842

adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -24 121 525 #HIV! #HIV! #HIV!

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

24 121 525 -42 177 192 -41 635 951 -26 429 291

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 10 000 10 000 10 000 10 000
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Biztosítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 10 000 10 000 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) #HIV! #HIV! #HIV!
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről #HIV! #HIV! #HIV!
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 10 000 #HIV! #HIV! #HIV!
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 471
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 471
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 31 457 830 31 772 408 32 090 132 32 411 034
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi írányító szervi támogatás 31 457 830 31 772 408 32 090 132 32 411 034
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 31 772 408 32 090 132 32 411 034

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 31 460 301 #HIV! #HIV! #HIV!

6. sz. tájékoztató tábla az .../2020 (....) önkormányzati rendelethez
Jászboldogházai Mesevár Óvoda 2020. évi Költségvetésének  mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 28 930 582 30 377 111 31 769 186 32 421 034
1.1. Személyi  juttatások 22 230 816 23 342 357 24 276 051 25 004 333
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 890 393 4 084 913 4 248 309 4 375 758
1.3. Dologi  kiadások 2 809 373 2 949 842 3 244 826 3 040 943
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 539 719 1 405 297 330 946
2.1. Beruházások 2 539 719 1 405 297 330 946
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 31 470 301 31 782 408 32 100 132 32 421 034
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása
7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 31 470 301 31 782 408 32 100 132 32 421 034

adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -31 460 301 #HIV! #HIV! #HIV!

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

-31 470 301 31 772 408 32 090 132 32 411 034

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 519 656
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 519 656
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 293 032 14 293 032 14 293 032 14 293 032
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 730 903 5 730 903 5 730 903 5 730 903
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 750 000 750 000 750 000 750 000
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak 3 985 233 3 985 233 3 985 233 3 985 233
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 816 896 3 816 896 3 816 896 3 816 896
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Biztosítói kártérítés
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 10 000 10 000 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) #HIV! #HIV! #HIV!
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről #HIV! #HIV! #HIV!
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 14 812 688 #HIV! #HIV! #HIV!
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 735
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 735
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 19 860 836 20 059 444 20 260 039 20 462 639
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központiírányítószervi támogatás 19 860 836 20 059 444 20 260 039 20 462 639
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 20 059 444 20 260 039 20 462 639

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 19 863 571 #HIV! #HIV! #HIV!

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

6. sz. tájékoztató tábla az .../2020 (....) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Konyha 2020. évi Költségvetésének  mérlege



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2020. évi 

előirányzat
2021. évi 

előirányzat
2022. évi előirányzat 2023. évi előirányzat

1 2 3 4 5 6

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 34 625 459 34 301 676 34 502 271 34 704 871
1.1. Személyi  juttatások 10 531 900 11 058 495 11 500 835 11 845 860
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 841 823 1 933 914 2 011 271 2 071 609
1.3. Dologi  kiadások 22 251 736 21 309 267 20 990 165 20 787 402
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 50 800 50 800 50 800 50 800
2.1. Beruházások 50 800 50 800 50 800 50 800
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 34 676 259 34 352 476 34 553 071 34 755 671
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása
7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 34 676 259 34 352 476 34 553 071 34 755 671

adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -19 863 571 #HIV! #HIV! #HIV!

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

-34 676 259 20 059 444 20 260 039 20 462 639

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



  3. napirend 

Jászboldogháza településfejlesztési koncepció 

2019-2024. 

Az új ciklus kezdete mindig a feladatok és tervek átgondolására sarkall bennünket. Egyrészt a múltból 
hozott olyan célokat kell átgondolnunk, melyeket eddig nem sikerült elérnünk, másrészt a választási 
kampány során hozzánk eljuttatott információk és ötletek is alapot adnak arra, hogy új terveket 
határozzunk meg. Ezeket mindig örömmel fogadjuk akár szóban, akár írásban, és minden esetben 
megvizsgáljuk célját, lehetőségét, fontosságát. 

Az előttünk álló időszakra is különböző fejlesztéseket és beruházásokat célozzunk meg, melyek 
megvalósítása természetesen a körülmények változásától függően változhat.  

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2019-2024 időszakra az alábbi 
fejlesztési koncepciót állapítja meg: 

1. Új közösségi tér kialakítását tervezzük megvalósítani az iskola területén található kazánház 
épületéből. Ez részben önerőből már megvalósult azzal, hogy a konditermet oda költöztettük, 
de az épületet szeretnénk felújítani és civil szervezetek, rendezvények helyszínéül biztosítani. 
Ehhez elnyert pályázattal rendelkezünk, a megvalósítás előttünk áll. 

2. Új ravatalozó megépítését tervezzük a temetőben. Ehhez már benyújtottunk egy pályázatot a 
Magyar Falu programra, melynek sikeressége esetén 1-2 éven belül megépülhet az új 
létesítmény. Ez csak a szertartásnak biztosít majd új helyszínt a mellékhelységek 
kiegészítésével, a temető üzemeltetéshez szükséges egyéb helységek pedig a régi épületben 
maradnak szolgálatban. 

3. Út felújításokat tervezünk a jövőben is megvalósítani a pályázati lehetőségek függvényében. 
Egy elnyert pályázatunk van a Széchenyi utca aszfaltozására (nem teljes hosszában), melyhez 
további utcák felújítását és járdák építését is szorgalmazzuk. 

4. Turisztikai fejlesztéseket tervezünk megvalósítani a strand területén. Ehhez elnyert 
pályázattal is rendelkezünk 2 db kisház építésére a szálláshelyek bővítésére, illetve 
benyújtottunk egy pályázatot egy új látogatóközpont építésére, melyben az alföldi 
környezetünk élővilágának bemutatására is sor kerülne.  

5. Új bölcsődei csoport létrehozását tervezzük megvalósítani az óvoda épületében, melyhez 
szintén benyújtott pályázattal rendelkezünk. 

6. Művelődési Ház felújítását kell kiemelt célként meghatároznunk, ehhez forrást találnunk, 
átgondolni a jövőben ellátandó feladatokat és funkciókat, hogy a lakosság minél szélesebb 
körben és minél többféle tevékenységhez ki tudja használni, a sport, a kultúra, a rendezvények 
területén.  

7. Csapadék és belvízelvezető csatornák felújítása, fejlesztése szükséges, hiszen az 50 éves 
rendszer nem került még felújításra és nem tudja kellő hatékonysággal ellátni a feladatát. Az 
elmúlt évtizedekben a beépítettség növekedése és a területi viszonyok változása a rendszer 
fejlesztését is indokolja. Ehhez lehetőségünk nyílt a belterületi rendszer felújítására pályázni, 
melynek összeállításán az elmúlt hetekben sokat dolgoztunk. Nagyon nehéz feladat előtt 
állunk, hiszen a csatornarendszer nagy része a településen található ingatlanokkal a lakosság 
tulajdonába került, ehhez kapcsolódik még 10 állami ingatlan, 2 cég és egy egyház, így összesen 
69 ingatlanon kell majd a beruházást megvalósítani. Ez nagy összefogást és közös akaratot 
igényel majd ahhoz, hogy sikeres beruházás valósulhasson meg. Úgy gondolom, ennek a 



  3. napirend 

szükségességét senki nem kérdőjelezheti meg, és a lakosság nagy részét érintő biztonsági 
kérdésről van szó, hogy felkészüljünk az egyre szélsőségesebb időjárás okozta helyzetekre is! 
A következő hónapokban ezen egyeztetések kezdődnek meg, a beruházás terveink szerint 2 
éven belül valósulhat meg. 

8. Szennyvíz beruházás. Ez a kérdés nem egyformán foglalkoztatja az itt élő lakosságot, nagyobb 
részének nem okoz problémát. Kis településként a térség utolsó települései között vagyunk, 
ahol ez még nem valósult meg. A feladat ellátásához, a beruházás megvalósításához európai 
uniós forrást kell szereznünk. Ennek a beruházásnak a megvalósítása sem lehet kérdéses a 
településen, csak az ideje az. Folyamatosan figyelemmel kísérjük a finanszírozási, pályázati 
lehetőségeket, és ha eljön az ideje, kezdeményezzük ennek megvalósítását.  

 

Jászboldogháza, 2019. 10. 15.   

 

 

Szűcs Lajos polgármester 



 
JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

…./201520. (….) Önkormányzati Rendelete 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 2/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§. 

 
(1) Hatályát veszti a Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 2/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet ( a 
továbbiakban: R.) 1.§ (3) bekezdésének eb) pontja. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 1.§ (7) bekezdése. 
 

2.§ 
 

A R. 54.§ (1) bekezdése az alábbi, d) ponttal egészül ki. 
„d) 4. melléklet: Az önkormányzat által ellátott feladatok kormányzati funkciók szerinti 
besorolása.” 
 

 
3.§ 

 
A Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 2/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet 4. számú mellékletének helyébe 
e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 
4.§. 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 
 
Jászboldogháza, 2020. ……... 
 
 
 
      Szűcs Lajos                                                                                Dr. Dinai Zoltán 
     polgármester                                                                                         jegyző 

 

 



1. melléklet a   …/2020.(…..) sz. önkormányzati rendelethez 

 

„4. melléklet a 2/2014. (II.5.) önkormányzati rendelethez 

 
 
A Jászboldogháza Községi Önkormányzat által ellátott feladatok, 2014. január 1. 
napjától hatályos, kormányzati funkciók szerinti besorolása. 
 
 
 

Tevékenység 
típusa  

Kormányzati funkció 

Száma Megnevezése 

Alaptevékenység 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogal-
kotó és általános igazgatási tevékenysége 

Alaptevékenység 013320 Köztemető fenntartás és működtetés 

Alaptevékenység 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással  
kapcsolatos feladatok 

Alaptevékenység 013390 Egyéb kiegészítő szolgáltatások 

Alaptevékenység 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 
képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

Alaptevékenység 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos 
tevékenységek 

Alaptevékenység 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

Alaptevékenység 041231  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041232  Start-munkaprogram- Téli közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041233 Hosszabb  időtartamú közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

Alaptevékenység 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

Alaptevékenység 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

Alaptevékenység   047120 Piac üzemeltetése 

Alaptevékenység 047410 Ár-és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

Alaptevékenység 049010 Máshová nem sorolható gazdasági ügyek 

Alaptevékenység 063020 Víztermelés,- kezelés, ellátás 

Alaptevékenység 064010 Közvilágítás 



Tevékenység 
típusa  

Kormányzati funkció 

Alaptevékenység 066010 Zöldterület-kezelés 

Alaptevékenység 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások  

Alaptevékenység 072111 Háziorvosi Alapellátás 

Alaptevékenység 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

Alaptevékenység 072311 Fogorvosi alapellátás 

Alaptevékenység 074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

Alaptevékenység 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás  

Alaptevékenység 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és 
fejlesztése 

Alaptevékenység 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

Alaptevékenység 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

Alaptevékenység 082044 Könyvtári szolgáltatások 

Alaptevékenység 082091 Közművelődés-közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 

Alaptevékenység 082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális 
értékek gondozása 

Alaptevékenység 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

Alaptevékenység 086090 Mindenféle egyéb szabadidős szolgáltatás 

Alaptevékenység 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 

Alaptevékenység 096020 Iskolai intézményi étkeztetés 

Alaptevékenység 098010 Oktatás igazgatása 

Alaptevékenység 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

Alaptevékenység 102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

Alaptevékenység 107051 Szociális étkeztetés 

Alaptevékenység 107052 Házi segítségnyújtás 

Alaptevékenység 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 
Az önkormányzat ténylegesen végzett tevékenységei TEÁOR ’08 besorolás szerint: 
 
TEÁOR típusa:       TEÁOR      megnevezés 
fő tevékenység          8411             Általános közigazgatás 
egyéb tevékenység    0111             Gabonaféle (kivéve: rizs) hüvelyes növény, olajos mag      
                                                        termesztése 



egyéb tevékenység    0113             Zöldségféle, dinnye, gyökér-,gumósnövény termesztése 
egyéb tevékenység    3600             Víztermelés,-kezelés,-ellátás 
egyéb tevékenység    4299             Egyéb m.n.s. építés 
egyéb tevékenyég      4721           Zöldség, gyümölcs kiskereskedelme 
egyéb tevékenység    4799          Egyéb nem bolti, piaci kiskereskedelem 
egyéb tevékenység    5229          Egyéb szállítást kiegészítő szolgáltatás 
egyéb tevékenység    5520          Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás 
egyéb tevékenység    5530           Kempingszolgáltatás 
egyéb tevékenység    5629           Egyéb vendéglátás 
egyéb tevékenység    5819           Egyéb kiadói tevékenység 
egyéb tevékenység    6820           Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
egyéb tevékenység    7021           PR, kommunikáció 
egyéb tevékenység    8211           Összetett adminisztratív szolgáltatás 
egyéb tevékenység    8219           Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás   
egyéb tevékenység    8230           Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
egyéb tevékenység    8412           Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás   
                                                     (kivéve: társadalombiztosítás) igazgatása 
egyéb tevékenység    8413           Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése 
egyéb tevékenység    8551          Sport, szabadidős képzés 
egyéb tevékenység    8552           Kulturális képzés 
egyéb tevékenység    8559           M.n.s. egyéb oktatás 
egyéb tevékenység    8891           Gyermekek napközbeni ellátása 
egyéb tevékenység    9329           M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

   egyéb tevékenység    9499           M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 
   egyéb tevékenység    9603           Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás 
 
 
 
 

A Jászboldogháza Községi Önkormányzat által ellátott feladatok 
telephelyeinek megnevezése 

 
 

 
Védőnői Szolgálat /Egészségház/ 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u.21 

Háziorvosi Szolgálat /Egészségház/ 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u.21 

Fogorvosi Szolgálat /Egészségház/ 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u.21 

Művelődési Ház  5144 Jászboldogháza, Rákóczi u.9.  

Strandfürdő és kemping  5144 Jászboldogháza, Alkotmány u. 7 

Temető 5144 Jászboldogháza, Temető 



Sport telep 5144 Jászboldogháza, Lőtér u. 

„ 
 



  6. Egyebek Napirendi ponthoz 
 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat 
             Polgármesterétől 
 
 
 
 
 

Előterjesztés 
VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázati felhívásra benyújtott  

„A Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz, 
karbantartáshoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése Jászberény- Jászboldogháza 
együttműködésében.” című pályázathoz hitel igénybevételére 
 
 
Jászberény Városi Önkormányzat és Jászboldogháza Községi Önkormányzat támogatást nyert 
a Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz, 
karbantartáshoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése Jászberény- Jászboldogháza 
együttműködésében.” című projektre. 
 

 Jászboldogháza Községi Önkormányzatra vonatkozó rész: 
 0102 FarmTrac 675 Traktor 
 Erőgép - közút 1 db G3  
 Nettó összege: 9 200 000 Ft. + 2 484 000 Ft. (áfa)  
 90%-os támogatási intenzitás 
 Jászboldogháza kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az önkormányzati önerő 

összegét (10%) a költségvetésében elkülöníti, és biztosítja azt. 
 Projekt címe: Külterületi helyi közutak fejlesztése önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításhoz, karbantartáshoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése 
Jászberény- Jászboldogháza együttműködésében. 
 

 Tervezett igényelt támogatás megelőlegező hitel összege: bruttó 10.515.600,- Ft. 
(90 %) 

 Önerő: bruttó 1.168.400,- Ft. (10 %) 
 A traktor teljes vételára: bruttó 11.684.000,- Ft. (100 %) 

 
 
A traktor finanszírozásához támogatás megelőlegező banki hitelt kívánunk igénybe venni. 
Kérem a Képviselőtestület, hogy a hitelcélt hagyja jóvá, és döntsön annak felvételéről. 
 
 
Jászboldogháza, 2020. 02. 10. 
 
 
 
 
 
        Szűcs Lajos  
        polgármester 
 
 



  6. Egyebek Napirendi ponthoz 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 

 
/2020. (II. 12.) Képviselő-testületi határozat 
 „A Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz, karbantartáshoz 
szükséges erő- és munkagépek beszerzése Jászberény- Jászboldogháza együttműködésében.” című pályázathoz 
hitel igénybevételéről. 
 
A Vidékfejlesztési Program keretén belül a Vidékfejlesztési Program Irányító Hatósága, mint Támogató által 
2016.11.23. napján meghirdetett, Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 
állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése című, VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 
kódszámú felhívás alapján, Jászberény Városi Önkormányzat és Jászboldogháza Községi Önkormányzat 
konzorciumával, mint támogatást igénylőkkel 2017.01.23 16:19:56 időpontban 1824890486 iratazonosító számú 
támogatási kérelem alapján. 
 
Jászberény Városi Önkormányzat és Jászboldogháza Községi Önkormányzat támogatást nyert a Külterületi helyi 
közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz, karbantartáshoz szükséges erő- és 
munkagépek beszerzése Jászberény- Jászboldogháza együttműködésében.” című projektre. 
 

 Jászboldogháza Községi Önkormányzatra vonatkozó rész: 
 0102 FarmTrac 675 Traktor 
 Erőgép - közút 1 db G3  
 Nettó összege: 9 200 000 Ft. + 2 484 000 Ft. (áfa)  
 90%-os támogatási intenzitás 
 Jászboldogháza kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az önkormányzati önerő összegét (10%) a 

költségvetésében elkülöníti, és biztosítja azt. 
 Projekt címe: Külterületi helyi közutak fejlesztése önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz, 

karbantartáshoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése Jászberény- Jászboldogháza 
együttműködésében. 

 Megvalósítás pontos címe: 5144 Jászboldogháza Rákóczi út 27. hrsz: ¼  
 Támogató okirat szerinti értékek a teljes projektre nézve:  

A Projekt teljes költsége összesen (Ft): 90 674 444 
A Projekt elszámolható költségei összesen (Ft): 88 963 098 
A Projekt nem elszámolható költségei összesen (Ft): 1 711 346 
Támogatás összege (Ft): 80 066 787 
Önerő (Ft): 10 607 657 
Saját forrás (Ft): 10 607 657 
Egyéb támogatás (Ft): 0 
A Projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő (Ft): 1 711 346 

 
A traktor finanszírozásához támogatás megelőlegező banki hitelt kívánunk igénybe venni, ezt a hitelcélt a 
Képviselőtestület jóváhagyja, és dönt annak felvételéről. 

 
A hitel és járulékainak megfizetését az önkormányzat költségvetéséből biztosítja.  
A biztosíték a Vidékfejlesztési Program Irányító Hatóságának támogatói okirata. 
A hitelfelvétel nem esik törvényi korlátozás alá. 

 
 Tervezett igényelt támogatás megelőlegező hitel összege: bruttó 10.515.600,- Ft. (90 %) 
 Önerő: bruttó 1.168.400,- Ft. (10 %) 
 A traktor teljes vételára: bruttó 11.684.000,- Ft. (100 %) 

 
A Képviselő-testület felkéri Szűcs Lajos polgármestert, hogy a projekt megvalósításával kapcsolatban a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: Azonnal     
Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester  

Takarékbank Zrt. Jászboldogházi Kirendeltség 
Dr. Dinai Zoltán – jegyző 

Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi ügyintéző 
Pap Béla – pályázatíró 


